-1 paciente (69 años) con residencia en la localidad de Monje. 
-1 paciente (72 años) con residencia en la localidad de Villada. 
-1 paciente (66 años) con residencia en la localidad de Arteaga. 
-1 paciente (80 años) con residencia en la localidad de Casilda. 
Hasta la fecha se registran un total de ochocientos ocho (808) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 59.416 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 16.580 pacientes activos. 

Internados 
En los efectores provinciales se encuentran internados en terapia intensiva 225 pacientes, de los